
UCHWAŁA NR IV/52/8/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie
zmiany uchwały Nr IV/48/17/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 10 marca 2014 roku w sprawie 

likwidacji Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 im. Prof. Józefa Gasińskiego w Tychach

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), art. 59 ust. 4 oraz art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 217 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/48/17/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 10 marca 2014 roku 
w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 im. Prof. Józefa Gasińskiego w Tychach, 
w ten sposób, że § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Zakład zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych 
w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna oraz podstawowa opieka zdrowotna po trzech miesiącach
od upływu terminu określonego w § 2, a w rodzaju rehabilitacja lecznicza z dniem 31 lipca 2014 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: C882287F-69F6-40E1-A2B7-F96B9DD6D610. Podpisany Strona 1




